Ad has nuptias inuitauit humanum genus Deus, à Inuitatio ad principio quidem orbis conditi, per hunc in Mediatorem nuptias. uenturum, mittens subinde seruos suos, Patriarchas & Prophetas, qui homines hanc fidem dacerent: postea uero, *occisus iam tauris & altilibus, immolata uictima Filij Dei, & Agno occiso, qui quidem occisus fuit ab origine mundi, tum quia ita futurum Deus predestinauerat; tum quia ab eo tempore pretium eius, & uirtus ualuit habentibus fidem Mediatoris: sed nunc occiso non spe & fide tantum, sed & re ipsa, per alios seruos, Apostolos, & eorum successores, perpetuus uerbi Dei præcones, homines semper inuitat.* Omnia parata esse affirmat. *Quicquid uel ad præceden. Omnia parata sunt delictorum remissionem, uel ad salutem totius uitæ renouat.*

Nuptiarum  
Filij Dei dotes.

Iuan. 1.  
Rom. 2.  
Gal. 4.

Rom. 8.  
Ephes. 1.

Act. 1.  
Roman. 8.  
Spiritus pro-  
missionis

Rom. 8.

1. Iuan. 4.  
1. Cor. 6.  
1. Iuan. 16.

Matth. 22.  
Hebr. 8.

Omnia parata.

Rom. 4.

1. Cor. 1.  
Rom. 8.

Hebr. 7.

Ioan. 17.  
Ephes. 2.  
Ioan. 15.

Ioan. 3.

Jacob. 3.

Apocal. 21.

Apocal. 19.

Hebr. 2.

Pfal. 21.

Matth. 22.

Nuptiarum carnalium & spiritualium comparatio.

renouationem, vel ad animi prudentiam, fortitudinem, patientiam, vel ad future glorie beatitudinem necessarium fuit, iam totum per nuptias Filij sui Homo Rex, Deus Pater, expeditum & perfectum dedit. *Qui enim Filium suum nobis donauit, quomodo non cum eo omnia nobis donauit?* Ipse enim factus est nobis sapientia à Deo, & iustitia, & sanctificatio, & redemptio. Ille iam traditus est propter delicta nostra, & resurrexit propter iustificationem nostram. Denique, introiit pro nobis semel in sanctam, aeterna redemptionis inuenta, & propalata est sanctorum uiam: iuit parare nobis locum, ueniet & assumet nos ad seipsum. Postremò per has nuptias Filij Dei, facti sumus amici & domestici Dei, & ciues sanctorum. *Amici Dei sumus, quia quicumque audiuit à Patre suo Filium Dei, nota fecit nobis: Domestici eius sumus, quia seruus non manet in domo in aeternum, filius autem manet in aeternum: & quia Filius Dei nos liberauit, uerè liberi sumus, non serui, non hospites, non aduenæ. Ciues sumus nouæ ciuitatis Hierusalem, quæ descendit de celo (quia omne eius donum desursum est), descendens à Patre luminum, à Deo parata, ut sponsa ornata viro suo. Gaudeamus & exultemus, & demus gloriam ei, quia uenerunt nuptie Agni, & uxor eius preparauit se. Et datum est illi ut cooperiat se byssino splendenti & candido. Byssinum enim, iustificationes sunt sanctorum. Beati qui ad eam nuptiarum Agni uocati sunt. Huius ciuitatis ciues, harum nuptiarum hospites sumus. Postremò & per has nuptias Filij Dei, facti sumus incredibili dignatione fratres eius. *Qui enim sanctificat, & qui sanctificantur, ex uno omnes. Propter quam causam non confunditur frater ees uocare, dicens: Nuntiabo nomen tuum fratribus meis; in medio Ecclesie laudabo te. Nec per prophetiam modò hoc prædictum est, sed & in Euangelio sic Veritas loquitur, sic Filius Dei suos fratres uocat. Dicit enim post gloriosam resurrectionem suam mulieribus: *ite, nunciate fratribus meis, qui erant in Galilaam. Ibi me uidebunt. Hæc sunt incarnati Filij Dei, & desponsationis nostræ cum eo, & nuptiarum ad quas inuitamur, beneficia, dores, gratiæ, honores, munera, succedent & crasse delineata, quæ amplificabit & locupletabit studiosè Concionator.***